[bookmark: _GoBack]　様式第７号（第３条）
	特 別 免 許 状 授 与 申 請 推 薦 書

                                          　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

 　福岡県教育委員会　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　任命権者又は雇用者
	印

   特別免許状の授与に関して、下記のとおり推薦します。

記

	特別免許状の種類

	教　　　科

	採用予定者名

	採用予定校

	採用予定年月日

	推薦理由（具体的に詳しく記入すること。）

	１　その者を採用す
　ることにより期待
　しうる教育的効果

	２　その者の専門的
　知識を生かした社
　会人としての経験
　内容

	３　その者の社会的
　信望度

	４　その者の備えて
　いる教育的熱意・識
　見

	５　総合的所見

　注　推薦者は、公立学校にあっては任命権者、私立学校にあっては雇用者とする。ただし、
　　県立学校にあっては、教職員課長、市町村（学校組合）立小・中・義務教育学校・特別
支援学校（政令市を除く。）にあっては、各教育事務所長とする。